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P R O T O K Ó Ł  Nr XIII/11 

z obrad XIII  Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 26 października 2011 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30a  

zwołanej na podstawie art.15 ust.7 ustawy o samorządzie powiatowym  

na wniosek Klubu Radnych Porozumienie Łowickie 

 

Ustawowa liczba Radnych  - 21 

Radnych obecnych na Sesji  - 21  

Lista obecności     - /Zał. Nr 1/  
 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad XIII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie odwołania Pana 

Marcina Kosiorka z funkcji Przewodniczącego Rady Powiaty 

Łowickiego.  

4. Zakończenie obrad XII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad  pkt. 1 

 

Otwarcie obrad XIII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek witając Radnych i zaproszonych gości 

otworzył XIII Sesję Rady Powiatu Łowickiego. Odczytał wniosek Klubu 

Radnych Porozumienie Łowickie /Zał. Nr 2/. 

 

Ad pkt. 2 
 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek poinformował, że w sesji wzięło 

udział 21  radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może podejmować 

prawomocne decyzje.  

 

Ad. pkt 3  

 

Rozpatrzenie projektu uchwały RPŁ w sprawie odwołania Pana Marcina 

Kosiorka z funkcji Przewodniczącego Rady Powiaty Łowickiego.  

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek zaproponował przystąpić do 

powołania z radnych komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad 

odwołaniem Przewodniczącego Rady. Zaproponował, aby komisja skrutacyjna 

składała się z 3 osób.  
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Innych propozycji nie zgłoszono.  

 

Radni w głosowaniu jawnym: 

za    - 21 

przeciw   - 0 

wstrzymało się   - 0 

wyrazili zgodę na 3 osobowy skład komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek poprosił o zgłaszanie kandydatów 

spośród radnych do pracy  w komisji skrutacyjnej.  

 

Radny W. Wojciechowski zaproponował kandydatury Radnych Ryszarda 

Malesy i Mieczysława Szymajdy do składu komisji skrutacyjnej.  

 

Radny M. Śliwiński zaproponował kandydaturę Radnego Stanisława 

Felczyńskiego do składu komisji skrutacyjnej. 

 

Radny K. Figat zaproponował kandydaturę Radnego Krzysztofa Janickiego do 

składu komisji skrutacyjnej.  

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek zapytał, czy Radny Ryszard Malesa  

wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

głosowania nad odwołaniem przewodniczącego rady. 

 

Radny Ryszard Malesa wyraził zgodę na bycie członkiem komisji skrutacyjnej 

do przeprowadzenia głosowania nad odo wlaniem Przewodniczącego Rady 

Powiatu Łowickiego.  

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek zapytał, czy Radny Mieczysław 

Szymajda wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem przewodniczącego rady. 

 

Radny Mieczysław Szymajda wyraził zgodę na bycie członkiem komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem  

Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego.  

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek zapytał, czy Radny Stanisław 

Felczyński wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem przewodniczącego rady. 

 

Radny Stanisław Felczyński wyraził zgodę na bycie członkiem komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem  

Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego.  
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Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek zapytał, czy Radny Krzysztof Janicki 

wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

głosowania nad odwołaniem przewodniczącego rady. 

 

Radny Krzysztof Janicki wyraził zgodę na bycie członkiem komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem  

Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego.  

 

Radny P. Bejda – panie przewodniczący , szanowni państwo radni mam taką 

propozycję myślę, że będzie sprawniej rozszerzmy skład komisji skrutacyjnej do 

4 osób i obędzie się bez głosowania. 

 

Radny K. Janicki - szanowni państwo, to żeby było to sprawniej to ja 

rezygnuję z bycia członkiem komisji skrutacyjnej , dziękuję wycofam się.  

 

Radni w głosowaniu jawnym: 

za    -20 

przeciw   - 0 

wstrzymało się   - 1 

powołali pana Ryszarda Malesą do składu komisji skrutacyjnej.    

 

Radni w głosowaniu jawnym: 

za    -21 

przeciw   - 0 

wstrzymało się   - 0 

powołali pana Mieczysława Szymajdę do składu komisji skrutacyjnej. 

 

Radni w głosowaniu jawnym: 

za    -21 

przeciw   - 0 

wstrzymało się   - 0 

powołali pana Stanisława Felczyńskiego do składu komisji skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący RPŁ M. Kosiorek poprosi o ukonstytuowanie się komisji 

skrutacyjnej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ M. KOSIOREK OGŁOSIŁ 5 MINUTOWĄ 

PRZERWĘ W OBRADACH XIII SESJI RPŁ – GODZ. 15.40. 

 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ M. KOSIOREK WZNOWIŁ OBRADY XIII SESJI 

RPŁ – GODZ. 15.45  

 

Radny M. Szymajda, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, 

że komisja skrutacyjna do przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem pana 
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Marcina Kosiorka z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego 

ukonstytuowała się w następującym składzie: Przewodniczący – Mieczysław 

Szymajda, Sekretarz Komisji –Ryszard Malesa, Członek Komisji – Stanisław 

Felczyński. Przygotowanych zostało 21 kart do głosowania, karta do głosowania 

przedstawia się następująco – Czy jesteś za odwołaniem pana Marcina Kosiorka 

z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego. Mam TAK i NIE, 

trzeba w kratce zaznaczyć X i wtedy jest głos ważny , czyli albo TAK albo NIE, 

jeśli będzie oddana karta czysta głos jest nieważny i jeśli będą dwa X                             

w obydwu kratkach wtedy także jest głos nieważny. Czy jasna jest forma 

głosowania  wszystkim , chyba prościej już nie można. Przejdziemy od razu do 

głosowania, pan Radny Ryszard Malesa będzie wyczytywał zgodnie z listą 

obecności  , ja będę wydawał karty do głosowania i na miejscu będziemy tutaj 

żeby szybciej zakreślali i od razu wrzucimy. 

 

Radni przystąpili do głosowania.   

 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ M. KOSIOREK OGŁOSIŁ 5 MINUTOWĄ 

PRZERWĘ W OBRADACH XIII SESJI RPŁ – GODZ. 15.55. 

 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ M. KOSIOREK WZNOWIŁ OBRADY XIII SESJI 

RPŁ – GODZ. 16.00  

 

Radny M. Szymajda, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na XIII Sesji RPŁ do przeprowadzenie 

głosowania nad od wołaniem pana Marcina Kosiorka z funkcji 

Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego /Zał. Nr 2/.   

 

Ad. pkt 4  

 

Zakończenie obrad XII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek 

zamknął obrady XIII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

 

                           Przewodniczący RPŁ 

                      /-/ Marcin Kosiorek 

 

 

 

 

Protokołowały: 

A. Drzewiecka 

B. Prus – Miterka  



5 

 

 


